
ΘΕΜΑ 4ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Δασκάλων και Νηπιαγωγών Ειδικής 

Αγωγής» 
(9923 και 9924/9-10-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 158331/Ε1/08-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΕ80465ΦΘ3-Ζ2Ξ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 71, ΠΕ 61 και 60.50 Α’ φάση 

5. Την με αριθ. Πρωτ.: Φ.11ζ/1333/8-10-2015 εισήγηση της κας Λαπαντζή 

Ελένης, Σχολικής Συμβούλου Π.Ε. 13
ης

 Περιφέρειας Ειδικής Αγωγής Στερεάς 

Ελλάδας 

6. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

7. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

8. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

9. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

Εκφράστηκε διαφωνία από τον κ. Γαμβρίλη Ιωάννη, αιρετό μέλος, ως 

προς τη μείωση των πιστώσεων από την Α/θμια κατά δύο και τη διάθεσή 

τους στα ΕΕΕΕΚ (δομή της Β/θμιας) με το σκεπτικό ότι μειώθηκαν κατά δύο 

οι πιστώσεις στην Α/θμια. Το ΠΥΣΠΕ πρότεινε  ομόφωνα την άμεση 

αναπλήρωσή τους με την παροχή δύο επιπλέον πιστώσεων την επόμενη 

φάση. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   κατά πλειοψηφία 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

από ανάληψη υπηρεσίας έως 21-6-2015 ως εξής: 

 

 

Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 71 (ΕΣΠΑ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΕΙΔΙ

Κ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣ

Η 

ΣΕΙΡ

Α 

ΠΙΝ

ΑΚΑ 

1 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ 

ΑΝΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ71 2

ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Έγγαμος/1 παιδί 171 

 

2 
ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 

ΠΕ71 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

Έγγαμος/1 παιδί 264 

 

3 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 
Έγγαμος/1 παιδί 581 

4 
ΚΑΦΕ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 
Έγγαμος 228 

5 
ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 

4
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Έγγαμος 343 

6 
ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΠΕ71 

2
ο
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Έγγαμος 940 



Α 

7 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Έγγαμος 949 

8 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΠΕ71 

9
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

321 

9 
ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 

3
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 427 

10 
ΝΟΤΗ ΣΤΑΣΙΝΗ ΠΕ71 

1
ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 447 

11 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 

1
ο
 ΘΗΒΑΣ 

 487 

12 
ΦΩΚΙΔΗ 

ΓΑΡΥΦΑΛ

ΛΙΑ 

ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

897 

13 
ΜΑΛΙΩΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α 

ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

932 

14 
ΓΚΙΡΛΕΜΗ 

ΜΑΓΔΑΛΗ

ΝΗ 

ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

946 

15 
ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝ

Η 

ΠΕ71 

7
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

957 

16 
ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΠΕ71 

8
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

983 

17 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤ

Α 

ΠΕ71 

ΕΕΕΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

1033 

18 
ΠΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
 1094 

19 
ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ71 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 

1139 

20 
ΚΑΡΑΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝ

Α 

ΠΕ71 

ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ 

 

1176 

21 
ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
 1182 

22 
ΧΑΣΑΜΠΑΛΙΩΤΗ ΕΡΙΚΑΙΤΗ ΠΕ71 

2
ο
 ΘΗΒΑΣ 

 1265 

23 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥ

ΛΑ 

ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

 

1268 

24 
ΜΠΙΜΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠ

Η 

ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 

 

1274 

25 
ΚΑΡΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
ΠΕ71 

6
ο
 ΘΗΒΑΣ 

 1275 



Α 

26 
ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΙΔΟΥ 

ΕΥΠΡΑΞΙ

Α 

ΠΕ71 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 

1276 

27 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 

4
ο
 ΘΗΒΑΣ 

 1287 

 

 

 

Γ) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 61 και 60.50 (ΕΣΠΑ) 

Α/Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝ

ΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

1 

ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
ΠΕ61  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Ειδική 

κατηγορία 
12 

2 

ΤΙΝΑΝΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛ

Α 
ΠΕ60.50  12

ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

Έγγαμος/2 

παιδιά 279 

3 

ΦΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ60.50  

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Έγγαμος/2 

παιδιά 
306 

4 

ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 
ΠΕ61 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Έγγαμος/1 

παιδί 3 

5 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝ

Η 
ΠΕ60.50  4

ο
 ΘΗΒΑΣ 

Έγγαμος 291 

6 

ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ60.50  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

ΘΗΒΑΣ  
209 

7 

ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ60.50  6

ο
 ΘΗΒΑΣ  

212 

8 

ΣΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΑ 
ΠΕ60.50  1

ο
 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  

270 

9 
ΣΟΥΣΟΥΡΗ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΠΕ60.50  7

ο
 ΘΗΒΑΣ  

309 

10 

ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ60.50  

1
ο
 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  
321 

 

 

 


